ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2019 г. N 1119

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ

ОГРАНИЧЕНИЯ НА ПУБЛИКАЦИЮ

ИНФОРМАЦИИ О ЗАЛОГОДЕРЖАТЕЛЕ

ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В

ИНФОРМАЦИОННО-

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ

СЕТИ "ИНТЕРНЕТ"

В соответствии с частью пятой статьи 103.3 Основ

законодательства Российской Федерации о

нотариате Правительство Российской Федерации

постановляет:

Установить, что в уведомление о внесении

сведений о залоге движимого имущества в реестр

уведомлений о залоге движимого имущества,

уведомление об изменении сведений о залоге

движимого имущества в реестре уведомлений о

залоге движимого имущества и уведомление об

исключении сведений о залоге движимого

имущества из реестра уведомлений о залоге

движимого имущества могут быть внесены

сведения об отказе от публикации информации о

залогодержателе в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" в случае,

если залогодержателем или залогодателем по

договору о залоге является публичное

акционерное общество "Промсвязьбанк".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ